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سینمای خانگی با تمام قوا، همه ارزش‌ها و باور‌های اخلاقی و اجتماعی و دینی را به باد حراج می‌گذارد؛ با تکرار ناهنجاری‌های

اجتماعی و اخلاقی و بزه و نمایش صحنه‌های خلاف شرع موجب سیاه‌نمایی از جامعه، اسلام و انقلاب می‌شوند.

فعال سازی مکانیسم ماشه برای تکمیل جنگ روانی دشمن است؛ 

آیت‌االله سیدمحمدمهدی حسینی‌همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج با اشاره به اینکه «امروز، روز سینماست»، هنر دینی و
به‌خصوص سینما را از مباحث کلیدی دانست و گفت:

سینما از هنرهای پیشرفته با تأثیرگذاری بالاست و جذابیتی دارد که دایره مخاطبانش وسیع است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی کسانی را که به دنبال قدرت و ثروت هستند با طمع به این هنر و صنعت هشدار داد و سینما را
مقوله‌ای حساس خواند.

او اظهار کرد:

یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی تبدیل مقوله هنر -که قبل از انقلاب وسیله انحطاط جامعه بود- به عاملی مؤثر برای بیان
حقایق شد.

وی درباره سینمای پیش از انقلاب گفت که آن دوره در مسیر ابتذال و در راستای گسترش فرهنگ منحط غرب حرکت می‌کرد
و گاهی نمونه‌هایی درخششی داشتند اما قاعده نبود؛ اتفاق بود.

امام جمعه کرج به بیانات رهبر معظم انقلاب ارجاع داد و از هنرمندان خواست تا زبان رسای هنر را در خدمت انقلاب و اسلام
قرار دهند و هنر را از آمیزش با مظاهر زیان‌بار فرهنگ بیگانه رها سازند.

وی همچنین به فرمایشات حضرت امام درباره نقش مطبوعات، رادیو، تلویزیون، سینما و تئاتر اشاره و نقل قول کرد: آن‌که از
همه خدمت‌ها بالاتر است، این است که نیروی انسانی ما را رشد بدهد و این به عهده مطبوعات، مجله‌ها، رادیو (و) تلویزیون،

سینماها و تئاترها است.

امام جمعه کرج با نگرانی درباره تولیدات فعلی بیان کرد:

آیا امروز این سینما و تئاتری که ما داریم در مسیر تربیت صحیح و رشد کمالات انسانی و الهی و حتی تقویت فرهنگ عمومی و
باورها و ارزش‌های اساسی قرار دارد؟

وی به «سینمای خانگی، ساترا» اشاره کرد و گفت که این رسانه‌ها با تمام قوا، همه ارزش‌ها و باورهای اخلاقی و اجتماعی و
دینی را به باد حراج می‌گذارند و با تکرار ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی و بزه و نمایش صحنه‌های جنایت و گناه و گفتار

غیراخلاقی و خلاف شرع موجب سیاه‌نمایی از جامعه، اسلام و انقلاب می‌شوند.
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آیت‌االله حسینی همدانی تأکید کرد که هنر دینی و به‌خصوص سینما می‌تواند اتحاد مقدس و وحدت ملی را تقویت کند، امیدآفرینی
را در جامعه گسترش بدهد، نشاط اجتماعی ایجاد کند و روح ایثار و ازخودگذشتگی و روحیه جهادی را تقویت نماید و یا بالعکس

همه این‌ها را از بین ببرد.

وی افزود:

سینمای تراز انقلاب باید نگاه آینده‌نگر و تمدنی داشته باشد و در میدان جنگ روایت‌ها تولید روایت اول را در دست بگیرد.

امام جمعه کرج خواستار افزایش نظارت بر تولیدات سینما، تئاتر و رسانه‌ها شد و گفت: رها بودن و یا با سیاست خاص اداره
کردن آن کاملاً مشهود است؛ و معلوم نیست طبق چه سیاست فرهنگی و اجتماعی عمل می‌کنند و نحوه نظارت چگونه است.

وی این وضع را موریانه‌ای توصیف کرد که با تسامح و بی‌خیالی و ترک فعل متولیان، پایه‌های اخلاق و دین و فرهنگ جامعه را
به‌آرامی می‌جود و نابود می‌کند و افزود که تا کنون تا توانسته‌ام هشدار داده‌ام.

امام جمعه کرج بخشی از بیانیه گام دوم انقلاب را خواند و نقل قول کرد:

وارونه نشان دادن واقعیت‌ها، پنهان کردن جلوه‌های امیدبخش، بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک نشان دادن یا انکار محسنات
بزرگ، برنامه همیشگی هزاران رسانه صوتی و تصویری و اینترنتی دشمنان ملت ایران است و البته دنباله‌های آنان در داخل

کشور نیز قابل‌مشاهده‌اند.

آیت‌االله حسینی همدانی به دیدار رهبر معظم انقلاب با هیئت دولت اشاره کرد و گفت که رهبر در این دیدار تذکری راجع به
وضعیت نه جنگ نه صلح دادند.

وی این وضعیت را نوعی جنگ روانی برای از کار انداختن فعالیت‌های مؤثر کشور دانست که اجازه نمی‌دهد مردم در آرامش
باشند و مسئولین درست تصمیم بگیرند.

امام جمعه کرج از مسئولان خواست با روحیه جهادی و عزمی راسخ به میدان بیایند و با کار و تلاش نگذارند چرخ پیشرفت
کشور از حرکت بایستد.

وی همچنین تأکید کرد که مسئولان باید با شنیدن درد دل مردم و اقدام برای رفع مشکل آن‌ها، توجه به معیشت و امثال این‌ها
به مردم آرامش بدهند و انتقاد کرد که مسئولان در بین مردم کمتر دیده می‌شوند و لازم است حضور میدانی افزایش یابد.

امام جمعه کرج خواستار تقویت آمادگی دفاعی در برابر تهدیدات شد و گفت که باید دائم هوشیار و آماده رزم بود تا غافلگیر
نشده و پیروز میدان بود.

وی همچنین به رسانه‌ها توصیه کرد که فقط از ضعف‌ها نگویند و راوی قدرت باشند تا اعتمادبه‌نفس ملی تقویت شود و امید در
دل‌ها از بین نرود.

آیت‌االله حسینی همدانی این رفتار را به آیه ۱۲۰ سوره توبه ارجاع داد و نقل قول کرد که حضور در صحنه و عمل به وظیفه،
دشمنان را عصبانی می‌کند و تبیین کرد که این از اعمال صالحه است و ثواب دارد و خودش نوعی جهاد در راه خداست.

امام جمعه کرج گفت که ما هم محکم‌تر و باصلابت‌تر از همیشه از خدای تعالی مرگ مستکبرین و جنایتکاران عالم را در یک
جمله خلاصه می‌کنیم و هرچه فریاد داریم بر سر آمریکا می‌کشیم. وی این عبارت را به‌عنوان بخشی از واکنش دینی و سیاسی

نسبت به دشمنان مطرح کرد.

آیت‌االله حسینی همدانی با اشاره به سال‌گشت قتل‌عام صبرا و شتیلا محکومیت سران و برخی گروه‌هایی را که با امضای
قراردادهای خائنانه همچون قرارداد اسلو (۲۲ شهریور ۱۳۷۲) به حقوق ملت فلسطین خیانت کردند، برجسته ساخت و افزود

قرارداد اسلو نمونه‌ای از خیانت غربی‌ها و غیرقابل‌اعتماد بودن آن‌هاست.

او اظهار کرد که در این قراردادها معمولاً آمریکا نقش میانجی را بازی می‌کند اما درواقع از صهیونیست‌ها حمایت می‌کند و با
اشاره به رخداد اخیر درباره قطر گفت که حتی اگر هم‌پیمان با شیطان باشی، برای اینکه از تو حفاظت کند هیچ اثری ندارد؛ او

به منافع خودش توجه دارد.

وی خطاب به کشورهای عربی و هم‌پیمانان غربی هشدار داد که با گرگ درنده روابط را عادی‌سازی نکنید و تصریح کرد که
به‌زودی ریشه عوامل فساد در منطقه قطع خواهد شد.

آیت‌االله حسینی همدانی به پیشرفت‌های نظامی و بازدارندگی یمن اشاره کرد و گفت:
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یمن امروز دارای موشک‌های بالستیک با برد بیش از ۱۵۰۰ کیلومتر مثل بدر و ذوالفقار و پهپادهای نقطه‌زن صماد ۳ است و
افزود: شبکه پدافندی بومی شده فاتح و ثاقب و کنترل اطلاعاتی بر سواحل الحدیده و باب‌المندب جایگاه راهبردی یمن را

نمایان می‌سازد.

وی عملکرد نیروهای یمنی را در حمله به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ نمونه‌ای از این قدرت
بازدارندگی دانست و گفت: هر کجا صهیونیست ببینند، می‌زنند.

آیت‌االله حسینی همدانی با استناد به بیانات رهبر معظم انقلاب اعلام کرد که انسجام و وحدت ملت در جنگ ۱۲ روزه به‌صورت
اتحاد مقدس نمایان شد و هشدار داد که مهم‌ترین تهدید اتحاد، جنگ روانی و رسانه‌ای دشمن است که با ایجاد چندصدایی و

برجسته‌سازی ضعف‌ها سعی می‌کند اتحاد را بشکند.

وی بخشی از بیانیه گام دوم را خواند و گفت:

وارونه نشان دادن واقعیت‌ها و پنهان کردن جلوه‌های امیدبخش برنامه همیشگی رسانه‌های دشمن است؛ و از جوانان خواست
پیش‌گام در شکستن این محاصره تبلیغاتی باشند.

امام جمعه کرج اقدامات اخیر برخی کشورها در فعال‌سازی «مکانیسم ماشه» را محکوم کرد و گفت:

این اقدامات برای تکمیل جنگ روانی دشمن و برهم زدن اتحاد ملی صورت می‌گیرد.

آیت‌االله حسینی همدانی راه مقابله را خودداری از بحث و جدل‌های بیهوده، پرهیز از مصاحبه‌ها و بیانیه‌های دشمن‌شادکن و وحدت
هرچه بیشتر دولت و ملت برای استیفای حقوق ملت ایران برشمرد.

او تاکید کرد که انتقاد درست و منصفانه خدمت به دولت است و معیار نقد را دلسوزانه، منصفانه، علاج‌جویانه، با اطلاع کامل و
پیشنهادهای جایگزین دانست.

وی از مسئولان خواست با روحیه جهادی و عزمی راسخ به میدان بیایند و با شنیدن درد دل مردم و اقدام فوری در مسائل
معیشتی به مردم آرامش بدهند.

آیت‌االله حسینی همدانی به تشکیل ستاد راهبردی معیشت توسط معاون اول رئیس‌جمهور اشاره کرد و پیشنهاد داد که استان‌ها
نیز ستاد متناظر تشکیل دهند تا اقدامات سریع‌تر انجام شود.

امام جمعه کرج بار دیگر ضرورت نظارت دقیق بر قیمت‌ها، کیفیت عرضه و مسائل بهداشتی را یادآور شد و خطاب به دستگاه
قضائی استان گفت: دستورات و احکامی که صادر می‌کنید باید طوری باشد که بازدارندگی لازم را داشته باشد.

وی با اشاره به تخلفات علنی برخی مغازه‌ها تأکید کرد که اخطار و چند روز بستن بازدارندگی ندارد و از مأموران خواست با
قاطعیت عمل کنند و نگذارند این تخلفات به امری عادی تبدیل شود.

آیت‌االله حسینی همدانی درباره اجرای حدود و قوانین اجتماعی گفت که قوانین به جهت بازدارندگی وضع شده‌اند و مثال‌هایی از
قوانین راهنمایی و رانندگی و مجازات‌های اسلامی آورد که وقتی اجرا شوند دیگران در جامعه جرات تخلف نخواهند داشت.

وی افزود در مواردی که فساد و بی‌نظمی در معابر و بازار بروز می‌کند، باید بدون مصلحت‌اندیشی و با قاطعیت برخورد شود.

آیت‌االله حسینی همدانی در پایان درباره پرونده هسته‌ای گفت: همه عواملی که در این قصه نقش دارند خارج از مصوبات و
قوانین عمل نکنند.

وی در پایان تصریح کرد که در هیچ حالتی ولو از روی ضرورت در این جنگ ترکیبی ناچار شویم مذاکره انجام دهیم، به آمریکا
اعتماد نداریم و نخواهیم داشت.
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